

# MERCOM Denmark ApS

Dokken 16  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2018

Helle Ritter  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MERCOM Denmark ApS

Dokken 16

6700 Esbjerg

CVR-nr: 27527043

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og trading.

**Udviklingen i aktiviteter og formål:**

Selskabet er i regnskabsåret påbegyndt aktivitet, hvorimod 2016 ikke indeholdte aktivitet. Årets resultat fremviser et overskud på 80 t.kr., mod -25 t.kr. i 2016. Selskabets balance udviser en egenkapital på 238 t.kr. pr. 31. december 2017.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**Begivenheder efter balancedagen:**

Selskabet har efter balancedagen solgt aktiviteterne til ekstern part. Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>190.250</b>	<b>-15.439</b>
Personaleomkostninger .....	1	-82.600	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>107.650</b>	<b>-15.439</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.061	-9.266
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>79.589</b>	<b>-24.705</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.589</b>	<b>-24.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		79.589	-24.705
<b>I alt .....</b>		<b>79.589</b>	<b>-24.705</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse .....		374.597	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>374.597</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	38.100
Deposita .....		17.925	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.925</b>	<b>38.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>392.522</b>	<b>38.100</b>
Andre tilgodehavender .....		109.145	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>109.145</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		46.710	131.034
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>155.855</b>	<b>131.034</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>548.377</b>	<b>169.134</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		112.768	33.179
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>237.768</b>	<b>158.179</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		60.609	10.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		250.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.609</b>	<b>10.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>310.609</b>	<b>10.955</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>548.377</b>	<b>169.134</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	33.179	158.179
Årets resultat .....		79.589	79.589
Egenkapital, ultimo .....	125.000	112.768	237.768

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	82.600	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	82.600	0
	82.600	0

## 2. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet har i 2018 solgt aktivitet til ekstern part. Dette medfører at anlægsaktiver under udførelse er solgt, og denne aktivitet videreføres hos ekstern part.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	0